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Postadress: 171 94  SOLNA  Telefon: 0771-567 567     

skatteverket@skatteverket.se, www.skatteverket.se 

Skatteverkets promemoria Förmånligare villkor för 
återbetalning av fordonsskatt för husbilar vid avställning 

Fi2020/01699/S2 

Skatteverket har inga invändningar mot att förslaget genomförs.  

Skatteverket vill dock betona vikten av att ikraftträdandetidpunkten anpassas så att 
nödvändiga systemändringar som följer av förslaget hinner genomföras hos 
Transportstyrelsen. I annat fall kommer det att få påtagliga konsekvenser för Skatteverket i 
form av manuell ärendehantering. 

Vidare har Skatteverket uppmärksammats på att det finns en osäkerhet kring hur den 
föreslagna övergångsbestämmelsen ska tolkas. Skatteverket föreslår därför att 
övergångsbestämmelsen förtydligas genom att ges följande lydelse: 

    Denna lag träder i kraft den 1 mars 2021 och tillämpas vid beräkning av fordonsskatt för fordon som 
har ställts av i vägtrafikregistret efter den 28 februari 2021. Vid beräkning av fordonsskatt för fordon som 
har ställts av i vägtrafikregistret före den 1 mars 2021 tillämpas äldre bestämmelser. 

 

Detta remissvar har beslutats av generaldirektören Katrin Westling Palm och föredragits av 
rättsliga experten Anna Ljung. Vid den slutliga handläggningen har också följande deltagit: 
överdirektören Fredrik Rosengren, rättschefen Gunilla Hedwall, enhetschefen Eva 
Mårtensson samt sektionschefen Lena Hiort av Ornäs Leijon. 

 

Katrin Westling Palm 
  

 

 


